
HOTEL
REGINA,
RIMINI

1
8
60
2.700 mq
2.300 mq
1.000 mq 
Via Regina Margherita, 76
Italia
Miramare di Rimini (RN)

L’hotel Regina, costruito negli anni ’70, si affaccia 
direttamente sul mare. L'immobile è stato completamen-
te ristrutturato negli anni, con ultimazione nel 2017.

Il risultato della ristrutturazione è un hotel dal design 
contemporaneo adatto ad un turismo sia balneare che 
congressuale. Tutte le camere sono vista mare. L'hotel si 
trova in posizione strategica tra Rimini centro, Riccione e 
l'aeroporto Fellini di Rimini.

L'immobile è da sempre locato. 

Underground floors:
Above-ground floors:
Guest rooms:
Gross building area:
Net building area:
Grounds area:
Address:
Country:
City:

1
8
60
2.700 mq
2.300 mq
1.000 mq 
Via Regina Margherita, 76
Italy
Miramare di Rimini (Rimini)

The hotel, built in the 1970s, faces directly on the Adriatic 
Sea. The building was completely renovated during a 
project completed in 2017. 

The result is a hotel of contemporary design and 
advanced function, suited to both resort and conference 
tourism. All rooms have a waterfront view. The hotel is 
strategically situated between Rimini city centre, the 
adjoining Riccione beach town and Rimini’s Fellini Airport.
 
The hotel has been always operated under leasing.

DESCRIPTION

FEATURES

marianire.com

HOTEL
Piano interrato:
Piani fuori terra:
Numero camere:
Superficie lorda immobile:
Superficie netta immobile:
Superficie terreno:
Indirizzo:
Nazione:
Città:

DESCRIZIONE

CARATTERISTICHE


